Ergebnisse Letzte Helden, Muhlenberger Loch

23.11.2024 - 24.11.2024
Veranstalter: BSC

5 Wettfahrten, 1 Streicher

RLF 1, m=4, 31 gezeitete Boote

Platz Segelnummer Crew

Andreas Magnus Ebel
bOGERLS Christine Ernst
Donald Lippert
2 GER 3931
GER 393 Judith Schulz
Stefan Theuerkauf
> CERA Nils Theuerkauf
4 GER 4314 Markus Maisenbacher
Lars Kruse
5 GER4335  JakobWinkelmann
Helge Moller
6 GER 4440 Leon Meyerdierks
Emile Eggers
Rex Rychlitzki
T GER3TTG Rico Rychlitzki
Dieter Vahle
5 CERA00 Martin Radimersky
9 GER 4380 Lilly Neumann
Bente Rump
10 GER 4285 Jaden L_gca Krippahle
Bodo Sérensen
11 GER 4425 Steffen Tietz
Roman Boeck
Julius Raithel
12 GERIS Yoram Werwitzke
Helena Kother
13 GRS Theresa Kother
14 GER 3833 Moritz Klein

Leo Wosnitzka
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Seite 1 von 3

WF 3

(4]

10

13

12
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WF 4

11
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18
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WF 5 Summe RLP
1 42 100,00

3 13 96,77

2 0 g

8 2; 90,32

! gi 87,10
[13] 32 83,87
> 2(75 80,65

9 gg 77,42
10 gz 74,19
z B g
14 i; 67,74
: 0 s
[19] ;; 61,29
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Platz Segelnummer Crew
Lotte-Marie Kirchesch SCG

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

GER 4373

GER 3895

GER 4022

GER 4418

GER 4090

GER 4167

GER 4211

GER 4452

GER 4345

GER 3956

GER 4332

GER 101

GER 4159

GER 4490

GER 4268

Mina Tratar

Jan Wollseifen
Emma Mewes
Leonora Gerlach
Darian Tratar
Svenja Schlotfeldt
Erik Genthe

Luis Rychly
Johann-Philipp Reith
Leona Blum
Marlene Voget
Thilo Jablonski
Jelle Paulsen
Gerrit Balzer
Oliver Vienenkotter
Daniel Schakel
Pascal Sielaff

Paul Vol

Paul Wappler
Helena Maas

Enno Fimmen

John Hinneberg
Christoph Morgen
Petra Wille

Elke Sander

Jonas Merten
Jonathan Suchodoll
Charlotte Muldner
Amelie Mildner
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Verein

SCG
ASVIA
ASV-HBG
PSB 24
PSB 24
SVWS
MSC
BSC
BSC
SCG
WVE
WVH
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SCM
WSVK
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SVWS
SVWS
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NRV
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SCD
SCD

WF 1
15

[39]
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17
[39]
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13
12
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=01
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19
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[39]
DNC
[39]
UFD

WF 2
11

16
12
39
UFD
15

14
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19
39
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23
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39
DNC
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WF 3
17

16

[19]

11

(18]

20

[39]
DNC
[39]
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DNC

39
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[39]
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[39]
DNC
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39
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WF 4
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39
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39
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WF 5
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DNC

Summe RLP
;g 54,84
W
2; 48,39
02
2:13 41,94
B g
132 35,48
132 32,26
151); 29,03
ﬁ: 25,81
5 s
9 s
9 g
60 g
Y
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Platz Segelnummer Crew Verein WF 1 WEF 2 WF 3 WF 4 WF 5 Summe RLP
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Offizielle Ergebnisse: https://manage2sail.com/de-DE/event/LetzteHelden24#!/results?classld=052e5792-8e7f-4b47-b71d-5447a07dc0d9

Du brauchst ein PDF ohne Wasserzeichen? Frage uns einfach (info@regatten.net)
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